



Obec Třebichovice

Třebichovice 89 , 273 06 Libušín

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUr-382/2019

Spisová značka:

Vyřizuje: Ilona Fejfarová

Tel:

E-mail: obectrebichovice@seznam.cz

Datová schránka: rhmbsh2

Datum: 09.10.2019



Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Třebichovice obdržela dne 9.10.2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte následující informace :

1. Poskytnutí informace o tom, zda Obec Třebichovice byla ke dni 9. května 2008 akcionářem společnosti Středočeská plynárenská, a.s. (dnes innogy Energie, s.r.o.), se sídlem Praha 4, Novodvorská 803/82, PSČ 142 01 (dnes Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10), IČO: 601 93 158 (dále jen „Společnost“ z titulu vlastnictví akcií z jakékoli z emisí emitovaných Společností (ISIN CZ0005078659 a 770950002269).
2. Pokud Obec Třebichovice byla akcionářem Společnosti k datu 9. května 2008, žádáte současně o poskytnutí informace o počtu akcií Společnosti, které Obec Třebichovice k uvedenému datu vlastnila.

Požadované informace žádáte poskytnout i v případě, že Obec Třebichovice vlastnické právo ke shora uvedeným akciím Společnosti dne 9. května 2008 pozbyla.

Způsob zaslání požadované informace : do datové schránky

K Vaší žádosti sdělujeme následující :

Obec Třebichovice nebyla k datu 9. května 2008 a ani před tímto datem nikdy nebyla akcionářem společnosti Středočeská Plynárenská, a.s.

S pozdravem

Provázeno: 9. 10. 2019

*bydli
sjednána: 31. 12. 2025*